

दूरभाष Phone : 27201181(EPABX)
फैक्स Fax : 040-27200286
ई-मेल e-mail : iism.soi@gov.in
वेबसाइट Website : www.iism.nic.in



राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान
उप्पल, हैदराबाद, तेलंगाना – 500 039
NATIONAL INSTITUTE FOR GEO-INFORMATICS
SCIENCE & TECHNOLOGY
UPPAL, HYDERABAD, TELANGANA – 500 039

नेमी आदेश सं० सी- /37-G-9/XIV/ NIGST दिनांक - 07-2023
ROUTINE ORDER NO.C- 04 /37-G-9/XIV/ NIGST DATED 06 - 07-2023

I. पदोन्नति / PROMOTION:

श्री टी.वी.वीरा राघव, कार्यालय अधीक्षक को नियमित आधार पर दिनांक -07-01 2023 से स्थापना एवं लेखा अधिकारी के पद (वेतन मैट्रिक्स के लेवल -7) में पदोन्नत किया गया है।

Shri T.V.Veera Raghav, Office Superintendent has been promoted to the post of Establishment & Accounts Officer on regular basis w.e.f. 01-07-2023 in Level – 7 of Pay Matrix.

उपरोक्त अधिकारी स्थापना एवं लेखा अधिकारी के पद पर अपनी पदोन्नति की तारीख से 2 वर्ष की अवधि के लिए परीक्षा पर रहेगा।

The above Officer will be on Probation for a period of 2 years from the date of his Promotion to the post of E&AO.

उपरोक्त व्यक्ति को एक महीने के भीतर पदोन्नति पर निर्धारण के लिए एफआर 22(1)(ए)(1) के तहत एक विकल्प का उपयोग करना आवश्यक है। वेतन का निर्धारण कार्यालय प्रमुख द्वारा किया जायेगा।

The above individual is required to exercise an option under FR 22(1)(a)(1) for fixation of pay on promotion within one month. The fixation of pay will be done by Head of Office.

यदी उपरोक्त कर्मचारियों के विरुद्ध कोई सतर्कता/ अनुशासनात्मक मामला या दण्ड प्रक्रिया संबंधित कार्यालय में लम्बित तो उपरोक्त प्रभावी न किए जाए।

If any vigilance/Disciplinary case or punishment process is pending against the above employee, then the above orders should not be given effect.

The promotion orders are according to the instructions mentioned under para 4 of DoP&T's OM No. 36021/1/11/2016-Estt. (Res-1)(Pt II) dated 15.06.2018.

The promotion order is subject to:

The outcome of Contempt Petition(C) No. 30621/2011(Jarnail Singh & others Vs Lachhmi Narain Gupta & others) and the SLP (C) No. 31288/2017 and any other court cases related to this matter.

अतिरिक्त व्यय इस संस्थान के वित्तीय वर्ष 2023-24 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष में डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2023-2024 and debited to the appropriate Head of account.

(Authority: - S.G's letter No. C-2285/718-A dated 14-06-2023.)

II. पदोन्नति / PROMOTION:

(a) इस विभाग के निम्नलिखित सहायक को कार्यालय अधीक्षक के पद पर नियमित आधार पर उनके नाम के आगे दर्शाये गये दिनांक से वेतन मैट्रिक्स लेवल -6 में पदोन्नति की जाती है।

(a) The undermentioned Assistant of this Office has been promoted to the post of "Office Superintendent" on regular basis w.e.f. the dates as shown against their name in level-6 of Pay Matrix:-

Sl.No.	Name & Designation S/Shri	Date of Promotion	Authority
1.	V.Murali, Assistant सहायक	18.05.2023 (F/N)	S.G's letter No. C-1905 /1354(O.S. /SGO) dated 18.05.2023.

उपरोक्त कर्मचारि को नए वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ0आर0 22(I)(क)(1) के तहत विकल्प देना होगा। वेतन का नियतन कार्यालयअध्यक्ष द्वारा नियत किया जाएगा।

The above individuals are required to exercise an option under FR 22 (I) (a) (1) for fixation of pay on promotion. The fixation of pay will be done by Head of Office.

अतिरिक्त व्यय इस संस्थान के वित्तीय वर्ष 2023-24 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखाशीर्ष में डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this Institute for the year 2023-24 and debited to the appropriate head of account.

यदी उपरोक्त कर्मचारियों के विरुद्ध कोई सतर्कता/ अनुशासनात्मक मामला या दण्ड प्रक्रिया संबंधित कार्यालय में लम्बित तो उपरोक्त प्रभावी न किए जाए।

If any vigilance/Disciplinary case or punishment process is pending against the above employee, then the above orders should not be given effect.

The promotion orders are according to the instructions mentioned under para 4 of DoP&T's OM No. 36021/1/11/2016-Estt. (Res-1)(Pt II) dated 15.06.2018.

The promotion order is subject to:

The outcome of Contempt Petition(C) No. 30621/2011(Jarnail Singh & others Vs Lachhmi Narain Gupta & others) and the SLP (C) No. 31288/2017 and any other court cases related to this matter.

Contd...3

III. सरकारी सेवा में बने रहने की स्वीकृति / RETENTION IN GOVT. SERVICE:

निम्नलिखित अधिकारी उनके 50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर भी सरकारी सेवा में बने रहते हैं ।

The undermentioned officer of this Institute is retained in Government service on attaining 50 years of age.

Sl. No.	Name & Designation S / Shri / Smt.	Remarks
1.	R.V.V.Satyanarayana, Surveyor	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर

(Addl. SG's letter No. C-42-S/18=A-7-1/IISM dated 21.02.2022)

IV. एम0ए0सी0पी0/ MODIFIED ASSURED CAREER PROGRESSION SCHEME:

विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं0 A-11019/1/2008-सी0डी0एन0 दिनांक 08.06.2009 के अंतर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं0 35034/3/2008-स्था0 (डी) दिनांक 19.05.2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारि को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से एम0ए0सी0पी0 योजना के तहत तृतीय वित्तीय उन्नयन का लाभ दिया जाता है ।

In pursuance of Govt. of India, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions (Dept. of Personnel and Training)'s O.M. No. 35034 / 3 /2008 – Estt. (D) dt. 19-05-2009 received under DST's Lr. No. A-11019 / 1 / 2008 – CDN dated 08-06-2009, the under mentioned Superintending Surveyor(Adhoc) of this Institute is hereby granted Third Financial Upgradation under Modified Assured Career Progression scheme with effect from the date as mentioned against his name :-

क्र0 सं0 Sl. No.	नाम एवं पदनाम Name & Designation (S/Shri)	वेतन मैट्रिक्स PayMatrix	स्वीकृत वित्तीय उन्नयन Financial Upgradation granted	प्रभावी दिनांक Date of Effect	प्राधिकार Authority
1.	Akshaya Kumar Rath, Suptdg. Surveyor (Adhoc)	Level – 10	तृतीय वित्तीय उन्नयन Third Financial Upgradation	01.07.2023	SG's letter No. C- 2126/1902-MACP – III(OS) /Col.VIII Dated 29.05.2023
2.	N.Balaram Swamy, Suptdg. Surveyor (Adhoc)	Level – 10	तृतीय वित्तीय उन्नयन Third Financial Upgradation	01.07.2023	SG's letter No. C- 2126/1902-MACP – III(OS) /Col.VIII Dated 29.05.2023

Contd... 4

1. उपरोक्त कर्मचारि को नए वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफओआरओ 22(I)(क)(1) के तहत विकल्प देना होगा। वेतन का नियतन कार्यालय अध्यक्ष द्वारा नियत किया जाएगा।

The above individuals are required to exercise an option under FR 22 (I) (a) (1) for fixation of pay on grant of Financial Upgradation under MACP Scheme. The fixation of pay will be done by Head of Office.

2. यदि उपरोक्त कर्मचारी के विरुद्ध कोई सतर्कता संबंधी मामला / अनुशासनिक कार्यवाही अथवा लंबित सजा का मामला विचाराधीन हो तो यह वित्तीय उन्नयन का लाभ कार्यन्वित नहीं किया जाएगा।

The financial upgradation under MACP Scheme shall not be implemented in case a vigilance / disciplinary action is pending / contemplated against the officer.

3. अतिरिक्त व्यय इस संस्थान के वित्तीय वर्ष 2023-24 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष में डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the financial year 2023-24 and debited to appropriate Head of Account.

V. एमओसीपीओ/ MODIFIED ASSURED CAREER PROGRESSION SCHEME:

विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं० A-11019/1/2008-सीडीओएन० दिनांक 08.06.2009 के अंतर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं० 35034/3/2008-स्था० (डी) दिनांक 19.05.2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारि को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से एमओसीपीओ योजना के तहत द्वितीय वित्तीय उन्नयन का लाभ दिया जाता है ।

In pursuance of Govt. of India, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions (Dept. of Personnel and Training)'s O.M. No. 35034 / 3 /2008 – Estt. (D) dt. 19-05-2009 received under DST's Lr. No. A-11019 / 1 / 2008 – CDN dated 08-06-2009, the under mentioned employee of this Institute is hereby granted First/Second Financial Upgradation under Modified Assured Career Progression scheme with effect from the date as mentioned against his name :-

क्र० सं० Sl. No.	नाम एवं पदनाम Name & Designation (S/Shri)	वेतन मैट्रिक्स PayMatrix	स्वीकृत वित्तीय उन्नयन Financial Upgradation granted	प्रभावी दिनांक Date of Effect	प्राधिकार Authority
1.	M.Nirmala, MTS	Level - 2	प्रथम वित्तीय उन्नयन First Financial Upgradation	01.04.2023	SG's letter No. C-1845/1902-MACP (Group 'D') Dated 11.05.2023
2.	Syedda Hurmath, MTS	Level - 2	प्रथम वित्तीय उन्नयन First Financial Upgradation	01.04.2023	SG's letter No. C-1845/1902-MACP (Group 'D') Dated 11.05.2023
3.	Z.Mary, MTS	Level - 2	प्रथम वित्तीय उन्नयन First Financial Upgradation	01.04.2023	SG's letter No. C-1845/1902-MACP (Group 'D') Dated 11.05.2023
4.	J.Christopher, MTS	Level - 3	द्वितीय वित्तीय उन्नयन Second Financial Upgradation	01.03.2023	SG's letter No. C-1845/1902-MACP (Group 'D') Dated 11.05.2023

- उपरोक्त कर्मचारि को नए वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ०आर० 22(I)(क)(1) के तहत विकल्प देना होगा। वेतन का नियतन कार्यालय अध्यक्ष द्वारा नियत किया जाएगा।

The above individual is required to exercise an option under FR 22 (I) (a) (1) for fixation of pay on grant of Financial Upgradation under MACP Scheme. The fixation of pay will be done by Head of Office.

- यदि उपरोक्त कर्मचारी के विरुद्ध कोई सतर्कता संबंधी मामला / अनुशासनिक कार्यवाही अथवा लंबित सजा का मामला विचाराधीन हो तो यह वित्तीय उन्नयन का लाभ कार्यन्वित नहीं किया जाएगा।

The financial upgradation under MACP Scheme shall not be implemented in case a vigilance/ disciplinary action is pending / contemplated against the officer.

- अतिरिक्त व्यय इस संस्थान के वित्तीय वर्ष 2023-24 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखाशीर्ष में डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this Institute for the year 2023-24 and debited to the appropriate head of account.

VI. सेवानिवृत्ति/RETIREMENT:

इस संस्थान के निम्नलिखित अधिकारी /कर्मचारी सेवा निवृत्त / त्याग पत्र दिये है।

The following Officers/staff of this Institute have proceeded on Superannuation Retirement.

Sl.No. क्र०सं०	Name नाम S/Shri/ Kum	Designation पदनाम	Date of Retirement/Resignation सेवा निवृत्त / त्याग पत्र	Remarks अभ्युक्तियाँ
1.	R. Narayanamma	MTS	31.05.23(A/N)	Superannuation Retirement
2.	B.C.Sahoo	Officer Surveyor	30.06.23(A/N)	Superannuation Retirement
3.	N.Devamani	E&AO	30.06.23(A/N)	Superannuation Retirement

P.V. Srivastava
06/08/23

(पी.वी श्रीनिवास)

अपर महासर्वेक्षक

Distribution:

1. The Surveyor General of India, Dehradun.(E mail)
2. The I/C Website Management system(IT Cell),SGO, Dehradun (admn.soi@gov.in) for uploading on SOI website. (E mail).
3. The Regional Pay & Accounts Officer, Hyderabad (E mail).
4. All Faculties, NIGST.
5. ASO / TO/E&AO.
6. OS(Accounts) /O.S(B)/OS (E)/ I/c Confdl. Section/ Steno to Addl.S.G,NIGST.
7. Service Book of the concerned/ Guard File.